

**Årsredovisning**  
för  
**Bollebygds Bärning & Transport AB**  
559452-0453

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bollebygds Bärning & Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bollebygd den 29 januari 2026



Tord-Peter Peterson

Styrelsen för Bollebygds Bärning & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri, entreprenadverksamhet, bärning och kranbilstransporter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollebygd.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (11 mån)
Nettoomsättning	3 415	329
Resultat efter finansiella poster	456	167
Soliditet (%)	44	25

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	132 651	<b>182 651</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 651	-132 651	<b>0</b>
Årets resultat			362 124	<b>362 124</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>132 651</b>	<b>362 124</b>	<b>544 775</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 651
årets vinst	362 124
	<b>494 775</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	494 775
	<b>494 775</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ef

## Resultaträkning

Not	2024-09-01	2023-10-11
1	-2025-08-31	-2024-08-31
		(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 415 162	328 580
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 415 162</b>	<b>328 580</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 504 928	-117 245
Övriga externa kostnader	-168 663	-23 336
Personalkostnader	-1 272 260	-20 952
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-13 333	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 959 184</b>	<b>-161 533</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>455 978</b>	<b>167 047</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	141	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>75</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>456 053</b>	<b>167 061</b>

<b>Resultat före skatt</b>	<b>456 053</b>	<b>167 061</b>
----------------------------	----------------	----------------

### Skatter

Skatt på årets resultat	-93 929	-34 410
<b>Årets resultat</b>	<b>362 124</b>	<b>132 651</b>

SK

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

186 667

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**186 667**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

450 000

350 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**450 000**

**350 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**636 667**

**350 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

500 956

0

Övriga fordringar

31 005

19 158

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

325 180

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

77 659

33 999

**Summa kortfristiga fordringar**

**609 620**

**378 337**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 922

298

**Summa kassa och bank**

**1 922**

**298**

**Summa omsättningstillgångar**

**611 542**

**378 635**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 248 209**

**728 635**

SK

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

132 651

0

Årets resultat

362 124

132 651

**Summa fritt eget kapital**

**494 775**

**132 651**

**Summa eget kapital**

**544 775**

**182 651**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 155

34 392

Skatteskulder

0

20 678

Övriga skulder

526 038

483 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 241

7 257

**Summa kortfristiga skulder**

**703 434**

**545 984**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 248 209**

**728 635**

SK

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-10-11 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-13 333	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 333</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 667</b>	<b>0</b>

st

2026020604389

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>450 000</b>	<b>350 000</b>

Erlagda depositioner.

Årsredovisningen beslutades den 29 januari 2026

Bollebygd



Tord-Peter Peterson

2026-01-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 januari 2026



Stellan Jeanson  
Auktoriserad revisor
